
 

 

Č. j. 54949/2018 

 

 

 

Žádám tímto podle zákona 106/1999 Sb. o poskytnutí základních informací, zda a jaká data eviduje 

Ministerstvo pro místní rozvoj ohledně povolování staveb na území ČR. 

 

 

Odpověď 

 

K Vašemu dotazu Vám sdělujeme, že informace (též v tabulkách aplikace Excel), které Ministerstvo  

pro místní rozvoj získává každoročním dotazníkovým šetřením, jsou (včetně grafů) zveřejněny na 

stránkách Ústavu územního rozvoje. Dovolujeme si Vás tedy odkázat na stránky Ústavu územního 

rozvoje; územní plánování a stavební řád; analýza stavu na úseku stavebního řádu a územního 

plánování; navazující stránky (http://www.uur.cz/default.asp?ID=4342).  

 

Údaje monitorující činnost obecných stavebních úřadů za rok 2017 (i podle jednotlivých krajů) jsou 

k dispozici na stránce http://www.uur.cz/default.asp?ID=5020.  

 

Informace za rok 2018 budou k dispozici cca v dubnu 2019.  

 

Jiné údaje o stavebních úřadech než ty, které jsou uvedeny výše, Ministerstvo pro místní rozvoj nemá 

k dispozici.  

  

 

http://www.uur.cz/default.asp?ID=4342
http://www.uur.cz/default.asp?ID=5020

